
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 15:42 1 47 1 0 22 25

Т2 45:43 3 34 1 2 0 22 26

Т3 / 4 36 2 1 22 27

5 33 23:24 32:15 3 1 23 27

Досу. 3 7 46 1 7 3 2 23 28

Реал. 2 9 32 2 6 4 2 23 29

10 29 5 11 4 3 23 30

11 38 1 5 3 23 31

12 25 5 4 24 31

14 45 5 6 4 24 32

15 35 3 47:02 59:37 7 4

19 30 7 5

21 28 2 8 5

24 37 2 8 6

33 27 8 7

77 39 2 9 7

А 48 9 8

Б 49 10 8

Ц 10 9

Д 50 10 10

7 Мин 21 44 51 10 11

10.10.2015 Сала: СЦ Јане Сандански15:00

ВАСИЛЕВСКИ Кристијан

ЕКИПА А

Време:

НЕДАНОВСКИ Владо

СТАНКОВСКИ Аце

ЕКИПА А

Тајм аут

СПАСОВСКИ Бојан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ЧАНЕВСКИ Градимир

ПРИЛЕП

Натпревар

7 M

РК ВАРДАР ЈУНИОР

ПРИЛЕП
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32
Движење Рез.

150

црвено-црни

Голови

Полувреме

13 13

Краен Резултат

24

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

ПОПОВСКИ Мартин

АНГЕЛОВ Иван

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ВУЈАЧИЌ Ристо

ТРЕНЧЕВСКИ Александар
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МАНАСКОВ Пепи

ЧУРЛЕВСКИ Филип

ЈОВЧЕВСКИ Влатко

СИМИЌ Божидар

АНДОНОВСКИ Бобан

ИВАНОВСКИ Филип

ХОЧЕВАР ДаниелЗабелешка

РИСТОВ Кристијан

МАНАСКОВ Мартин

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН

24

КОСТОВСКИ Кристијан

Мажи Жени

ДА 7 Мин 21 44 51 10 11

М Игр 10 10 14 11 11

Вре. 12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 28:35 3 84 13 12

Т2 38:35 4 91 1 13 13

Т3 / 6 90 2 8 10:07 20:37 13 14

7 93 2 40:39 14 14

Досу. 5 10 89 14 15

Реал. 4 11 86 15 15

12 100 15 16

13 97 1 37:26 16 16

14 96 8 48:50 16 17

15 87 3 16 18

18 82 17 18

20 98 3 18 18

24 88 18 19

30 94 3 7 18 20

32 99 9 18 21

77 83 19 21

А 102 19 22

Б 20 22

Ц 103 20 23

Д 105 21 23

7 Мин 20 24 43 48 50 21 24

М Игр 32 14 32 14 32 21 25

СЕКУЛИЌ Никола

ЃОРЃИЕВСКИ Пеце

ЌАЕВ Спаско

СТЕФАНОВСКИ Павле

БОЗАРОСКИ Александар

32

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЌАЕВ Глигор

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СПАСЕВСКИ ХРИСТИЈАН

РАЈИЌИЌ Милош

ПЕТРЕСКИ Никола

Голови

ТОДОРОВСКИ Џулијано

ЈАНЕВСКИ Јане

ПЕТРЕСКИ Томе

АНГЕЛОВСКИ Филип

БОЖИНОВСКИ Менде

ТУРЧЕНКО Дмитров

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања/64

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

СОКОЛЕСКИ Ице

Записничар

ОХАНЕСЈАН ПетарЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

АНДРЕЈУЌ Владица

ТАЛЕВСКИ Јован
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7 M ПЕТКОСКИ Менде

ЕКИПА Б Боја на дрес

ШАРЕНАЦ Горан

НАЧЕВСКИ Драган

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ

СКОПЈЕСКОПЈЕ КонтролорМерач на време САЗДОВСКИ Владимир НАЧЕВСКИ Драган

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


